
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

2 الأربعاء  ـ  19 مارس 2014م
  العدد 16020

على أن تقدم العطاءات لكل مناقصة على حدة في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى إدارة المشتريات 

والمخازن ومكتوب عليه هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن .. نوع المواد الطلوب توريدها، 

ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء وبحسب الجدول أعلاه وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة غير مشروط بمبلغ مقطوع  بحسب الجدول 

أعلاه  صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف ، أو شيك مقبول الدفع مصدق عليه من قبل البنك المركزي 

اليمني.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة صادرة من الهيئة العليا للأدوية أو من أحد فروعها.

6. تقديم العينات مع وثائق العطاء ) يوم فتح المظاريف(.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية 

المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- يجب ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصات مع ضرورة الاطلاع بعناية وحرص على ما جاء فيها من 

تعليمات وشروط موضحة إلى مقدمي العطاءات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) العاشرة صباحاً( يوم الخميس تاريخ 17 / 4 / 

2014م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى اصحابها.

- سيتم فتح المظاريف في قاعة الاجتماعات بالمبنى الرئيسي بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم.

الدوام  خلال  وذلك  شرائها  قبل  المناقصات  وثائق  على  الاطلاع  المناقصات  هذه  في  المشاركة  للراغبين  يمكن   -

الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصات ولمدة 25 يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي مع تفويض 

لمن يمثلهم رسمياً إلى  العنوان التالي:

المشتريات  إدارة   – المالية  للشؤون  العامة  الإدارة    ، عدن   / النموذجي  العام  الجمهورية  مستشفى  )هيئة 

والمخازن( وذلك لشراء الوثائق الخاصة بالمناقصات ، حيث يوضح الجدول أدناه البيانات التالية:

رقم 
المناقصة

نوع المواد المطلوب توريدها
مبلغ 

الضمان 
بالريال

رسوم وثائق 
المناقصة 

بالريال لا ترد

آخر موعد 
للاستفسارات وآخر 

موعد لبيع الوثائق

موعد فتح 
المظاريف

1/ 2014م
أدوية متنوعة ، محاليل 

وريدية ومخبرية ومطهرات
17 / 4 / 2014م11 / 4 / 2014م2.000.00020.000

17 / 4 / 2014م11 / 4 / 2014م1.200.00020.000مستلزمات طبية مستهلكة2/ 2014م

تعلن هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي  / عدن
 عن رغبتها في إنزال مناقصات رقم )1( و ) 2( لعام 2014م

والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي 

إعلان مناقصات من هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن

34.000
1. أعمال مدنية وتشمل توريد وتركيب أنابيب حديدية مجلفنة نوع 

متوسط من القطع الخاصة وملحقاتها
ردفان 14 / 2014م  لمره السفلى

122.000
2. أعمال مكيانيكة وتشمل وتوريد وتركيب وحدة ضخ عمودية 

وأفقية متكاملة مع المحركات

العمراني   والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( 
لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدمت إليها  الأخت 
/ عيشة عبدالله عبده علي بواسطة وكيلها طارق أحمد عبدالله 
الحداد بطلب تسجيل بقعة رقم 22 بلوك 5 شارع الخط الأحمر 
الشيخ  مركز  الثورة  حي  فبراير   11 وحدة  المنصورة.  منطقة 
صادرة   03663 الأصل  طبق  تمليك  شهادة  بموجب  عثمان 

بتاريخ 23 / 2 /2014م.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه   
والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم 

سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 

إليها  الأخ /  العقاري بأنه تقدم  1991م بشأن السجل  لسنة 

فواز محمد محمد علي غانم بواسطة وكيله محمد زين عبدالله 

باجمال بطلب تسجيل بقعة رقم 36 منطقة الممدارة العريش 

بمساحة 2400 م2 بموجب عقد تمليك رقم م ع / د / 4517 

صادر بتاريخ 23 / 6 / 2007م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم 

سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

القانون رقم   23( من   ( للمادة  :- استناداً  التالي  فرع عدن 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

الأخ / عبده أحمد أمير بطلب تسجيل الشقة رقم 77 جبل 

العيدروس وحدة لبوزة الكائنة  في منطقة كريتر مساحتها   

صادر   )7263  /1  / )ك  تمليك  بعقد  المشمولة  26.53م2 

بتاريخ 4 / 6 / 2002م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 
إليها  الأخ /  العقاري بأنه تقدم  1991م بشأن السجل  لسنة 
إبهاب عبدالله علي الزريقي بواسطة وكيله عبد اللطيف سيف 
محمد بطلب تسجيل العقار رقم 687 بلوك 10 وحدة جوار رقم 
537 الكائن بئر فضل - المنصورة بموجب عقد انتفاع بأرض 
2014م   /  4789  / / ج / ب ف  أراضي  البناء مرجع  لغرض 
برقم 1948 صادر بتاريخ 20 / 2 / 2014م بمساحة 345م2 . 
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم 

سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 
ورثة  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 
له عمر محمد  المحكوم  بواسطة  الباشا   محمد عبدالله علوي 
عبدالله  بطلب تسجيل المحل التجاري رقم 1450 / 2 في الدور 
الأرضي فقط شارع عمار بن ياسر مساحته 18.80م2  الكائن 
في منطقة دار سعد المشمول بعقد بيع نافذ رقم  ) ع م / د س 

/ 822/ 2014م ( صادر بتاريخ 20 / 10 / 2012م.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم 

سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  
23( من   ( للمادة  استناداً   -: التالي  العمراني فرع عدن 
القانون رقم  )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
بأنه تقدم إليها  الأخ / فؤاد حمود محمد بطلب تسجيل 
الكائن   632 رقم  جوار  وحدة   4 بلوك   66 رقم  العقار 
 /  579 مرجع  تأجير  عقد  بموجب  عدن   / م  الممدارة 
2000م   /  8  /  7 بتاريخ  2000م صادر   / أ س   / د  م 

بمساحة 481م2.
وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( 
الأخ/  إليها  تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 
تسجيل  بطلب  سعيد  أحمد  وماكلين  الخيري  عبده  أنور  أيمن 
العقار رقم )5( وحدة جوار رقم 143 الكائن شارع البنجسار 
بأرض  انتفاع  عقد  بموجب  عدن   / م  التواهي   - مربط  رأس 
لغرض بناء سكن رقم )00109( صادر بتاريخ 2 / 3 / 2014م 

بمساحة 74م2.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم 

سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 
الأخ/  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 
صديق أحمد صالح العودي بواسطة وكيله  معمر عمر عبدربه 
النخعي  بطلب تسجيل العقار رقم 18 إف بلوك 5 وحدة جوار 
العريش بموجب عقد تأجير أرض   - المملاح  الكائن   631 رقم 
 /  3540  / م  ع   / ج   / أراضي  رقم  الصناعية  الورش  لغرض 

2011م صادر بتاريخ 7 / 12 / 2011م بمساحة 1100 م2.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم 

سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

فرع  العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 
القانون رقم )39( لسنة  23( من   ( للمادة  التالي :- استناداً  عدن 
1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها الأخ/ محمد سالم 
قاسم فرج بواسطة وكيله هاشم محمد عبد الرب الصهيبي بطلب 
تسجيل أرضية رقم 176 الواقعة بمخطط الورش/ الدرين الشيخ 
عثمان وحدة جوار رقم 61 س 6 س 7 بمساحة تقدر بـ 232.26 
الصناعية  الورش  أرض لغرض  تأجير  بعقد  متر مربع والمشمولة 

بمرجع أراضي 13357 / 2014م صادر بتاريخ 2 / 3 / 2014م
والوثائق  بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم 
خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم 

التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  
23( من   ( للمادة  استناداً   -: التالي  العمراني فرع عدن 
القانون رقم  )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 
بطلب  حمود   منصور  أحمد  الأخ/  إليها   تقدم  بأنه 
تسجيل العقار رقم )71( بلوك 4 وحدة جوار رقم 632 
الكائن في الممدارة م / عدن بموجب عقد تأجير مرجع 
رقم 582 / م د / أ س / 2000م صادر بتاريخ 7/ 8/ 

2000م بمساحة 625م2.
وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 
ورثة  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 
له عمر محمد  المحكوم  بواسطة  الباشا   محمد عبدالله علوي 
شارع   1  /  1449 رقم  التجاري  المحل  تسجيل  بطلب  عبدالله  
عباس مساحته 18.40 م2 الكائن في منطقة دار سعد المشمول 
صادر  2014م   /  821  / س  د   / م  )ع  رقم   نافذ  بيع  بعقد 

بتاريخ 17 / 10 / 2012م( .
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم 

سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

23( من   ( للمادة  استناداً   -: التالي  العمراني فرع عدن 

القانون رقم  )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري 

بأنه تقدم إليها  الأخ/ موسى محمد علي  بطلب تسجيل 

العقار رقم 20 م / 8 وحدة جوار رقم 61 إف 2 بمساحة 

20 × 20 م2 الكائن الصولبان بموجب عقد تأجير رقم 

223 / ص / 1995م صادر بتاريخ 15 / 5 / 1995م.

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار


